АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАДДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  № _u£j£^L .
г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана проведения проверок муниципального земельного
контроля в отношении граждан на 2021 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьей 49 Закона Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-03 «Об
особенностях регулирования земельных отношений на территории
Свердловской области», Положением о муниципальном земельном контроле на
территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденным
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
25.02.2019 № 651 (в редакции постановления администрации
Верхнесалдинского городского округа от 08.06.2020 № 1384), Положением об
администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденным
решением Думы городского округа от 25.12.2018 № 144 «Об утверждении
Положения об администрации Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения проверок муниципального земельного
контроля в отношении граждан на 2021 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

• 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления архитектуры, градостроительства и землепользования
Н.С. Зыкова.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа- .Н. Носков

http://v-salda.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от / / /Л  MZ&J №
«Об утверждении Плана
проведения проверок
муниципального земельного
контроля на 2021 год»

2

План проведения проверок муниципального земельного контроля в отношении
граждан на 2021 год

№
пп

Ф.И.О.
проверяемого

Кадастровый
номер

земельного
участка -
объекта

проверки

Адрес земельного
участка - объекта

проверки

Дата начала
проверки

1.
Ефимов С.А. 66:08:1001001:118

ВСГО, д.Никитино,
ул. Садовая 44 10.02.2021

2.
Долгушина Т.И. 66:08:0805029:204

г.Верхняя Салда,
ул. Фрунзе 16 10.03.2021

3.
Панкратова С.В. 66:08:0805029:61

г.Верхняя Салда, ул.
Кооперативная 69 10.04.2021

4.
Куташенков Н.П. 66:08:0805030:92

г.Верхняя Салда,
ул. Фрунзе 17 10.04.2021

5.
Богуш А.В 66:08:0805032:42

г.Верхняя Салда, к/с № 4
Ежевичная 53, уч.№ 259 10.05.2021

6.
Смирнов А.А. 66:08:0805044:100

г.Верхняя Салда, к/с № 16
уч.№ 63 25.06.2021

7.
Горелов А.А. 66:08:0805011:144

г.Верхняя Салда,
ул. Урицкого 170 10.07.2021

8.
Заболотских Ю.И. 66:08:0805011:66

г.Верхняя Салда.
ул. Чкалова 116 01.08.2021

9.
Устьянцев С.А. 66:08:0805004:59

г.Верхняя Салда,
ул. Чкалова 65 01.08.2021

10.

Хазиева А. А. 66:08:0804010:96

г.Верхняя Салда,
ул. III Интернационала
132 20.08.2021

11.
Попов С.Б. 66:08:0804006:69

г.Верхняя Салда,
ул. 25 Октября 52 25.09.2020

12. Скоробогатова
Л.Д. 66:08:0802010:315

г.Верхняя Салда, квартал
«Строитель», уч.№ 318 10.10.2021

13.
Егоров Е.А. 66:08:0802008:131

г.Верхняя Салда, квартал
«Парковая», уч.№ 487 20.10.2021

14.
Монин E.J1. 66:08:0802009:192

г.Верхняя Салда, квартал
«Спортивная», уч.№ 423 10.11.2021

15.
Вьюженко Т.Н. 66:08:0804001:104

г.Верхняя Салда,
ул. Некрасова 8 10.12.2021